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   Neljapäev, 20. november 
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: VILJANDI Baptisti koguduse pastor AAMO REMMEL + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            ERR uudised ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – VENNALIKUST ARMASTUSEST (Rm 13,8-14)    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – MIKK LEEDJÄRV; 11.30 JÄRJEJUTT: ERICH TÕKKE eluloolist raamatut „HEA SÕNUMI KUULUTAJA“ loeb ENN VEEVO    
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: STAMPVASTUSED HINGEHOIUS EI SOBI (Ii 3,20-4,17). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            AJALUGU: Eelseisvate EELK peapiiskopivalimiste taustal võtame arhiivist kümne aasta taguse jutuajamise toonase peapiiskop JAAN KIIVITiga. 2004. a novembris valiti kiriku ülemkarjaseks  praegune peapiiskop ANDRES PÕDER. Vestlus JAAN KIIVITiga keskendub piiskopiametiga seonduvale. Saatejuht on Mare PIHLAK    
                Kell 14            KESET KÜLA: Saaremaal teenivad vaimulikud VEIKO VIHURI ja ANTI TOPLAAN arutlevad KIRIKU ROLLI ÜLE ÜHISKONNAS    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio7 ühissaade – EESTIMAA, ÄRKA! HANNES HERMAKÜLA ja JANEK MÄGGI küsivad endilt ja samas ka otsivad vastuseid küsimustele - Kas Jeesus oli suhtekorraldaja? Millise kuvandi me kristlastena ümbritsevale maailmale jätame ja kui selge pildi me suudame endale Jumalast luua?    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE: JAAK TAULi vaimulikke mõtteid loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MATTEUSE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI – MIKK LEEDJÄRV    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: ERICH TÕKKE eluloolist raamatut „HEA SÕNUMI KUULUTAJA“ loeb ENN VEEVO    
                Kell 19            PIIBLISTUUDIO: JULGUSTUS PALVEKS. Oma usuelu kogemusi jagab EDVIN PEREND, saatejuhid on  MARI ja JANNAR JÄRG    
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: saate sihtkohaks on seekord Piibli SEKEM. Reisijuhtideks nagu ikka - HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 21            Loeb KÜLLIKE VALK lastele ÕHTUJUTUKS enda kirjutatud raamatut OTT, VANAISA ja TEISED, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – MILLINE ON MINU ARMASTUS JEESUSE VASTU? (Jh 21,15)    
                Kell 22            ILMAELU: Aega ja olusid, ilma ja inimesi vaatleb hiidlastest vestlusring koosseisus ENN VEEVO, TARMO KÄHR ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            RAADIOAKADEEMIA: Et nädal tagasi oli usuisa ja reformaatori Martin Lutheri sünniaastapäev ning et äsja tähistasime ka reformatsiooni aastapäeva, siis on teoloogiadoktor URMAS PETTI raadioloeng täna REFORMATSIOONI TEOORIATE teemadel    
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: VABADUS ja VÄÄRIKUS. MARI ANN KELAM on tuntud eelkõige just ise oma kodanikuaktiivsuse tõttu. Seda siis nii Ameerikas enne Eesti taasiseseisvumist, kui ka pärast Eesti Vabariigi väljakuulutamist, siin – kodu Eestis. Saatejuht on RIINA SOLMAN    
                Reedel:                 kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45piiblivõti
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